

---

# DANSK MEDIAFORSYNING ApS

**CVR-nr.: 27710875**

Elkjærvej 19  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/03/2025**

---

**Ole Schneider Eriksson**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DANSK MEDIAFORSYNING ApS  
Elkjærvej 19  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.:            27710875  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor**            Revisionsfirmaet Tommy Larsen v/Tommy Larsen  
Thorsgade 46  
8410 Rønde  
DK Danmark  
CVR-nr.:            98727558  
P-enhed:            1003735822

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i annoncesalg, strategisk rådgivning samt mediaudvikling.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 4.148.883 mod kr. 4.203.320 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 433.537 mod kr. 293.401 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i 2023 investeret i et nyt IT system, som fremtidssikrer virksomheden.

For 2025 forventes et godt resultat som er en kombination af nye opgaver og ydelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.148.883</b>	<b>4.203.320</b>
Personaleomkostninger		-3.697.243	-3.860.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.831	-76.486
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>377.809</b>	<b>266.359</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		62.828	62.828
Andre finansielle indtægter		40.109	100
Øvrige finansielle omkostninger		-47.209	-35.886
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>433.537</b>	<b>293.401</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>433.537</b>	<b>293.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		433.537	293.401
<b>I alt</b>		<b>433.537</b>	<b>293.401</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.311	174.142
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.311</b>	<b>174.142</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.311</b>	<b>174.142</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.100.363	2.140.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.205.610	1.437.032
Andre tilgodehavender		2.289.455	1.920.601
Periodeafgrænsningsposter		0	148.613
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.595.428</b>	<b>5.647.136</b>
Likvide beholdninger		1.110.396	405.893
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.705.824</b>	<b>6.053.029</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.806.135</b>	<b>6.227.171</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		1.553.275	1.119.738
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.803.275</b>	<b>1.369.738</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.377.026	4.133.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		625.834	724.244
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.002.860</b>	<b>4.857.433</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.002.860</b>	<b>4.857.433</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.806.135</b>	<b>6.227.171</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. E. Holding ApS, CVR-nr. 28322054 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er stillet bankgaranti overfor forretningsforbindelse med kr. 500.000.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 0 er der lagt skadeløsbrev med virksomhedspant på kr. 900.000.

Der er stillet sikkerhed overfor selskabets bankforbindelse fra 3. mand.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

O. E. Holding ApS  
Langelandsgade 41, 2.th.  
8000 Aarhus C

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

8